
 

 
ISTITUITO AI SENSI DELLE LEGGI: 

4.8.1965, n. 1103, 31.1.1983, n. 25 e 11.1.2018, n. 3 
C.F. 80019390360 

 

 
 
 

 

 

Ordine Tecnici Sanitari di Radiologia Medica e Professioni Sanitarie Tecniche, della Riabilitazione e della Prevenzione Modena e Reggio Emilia 

 

Indirizzo: Via Giacomo Matteotti, 1 – (42048) Rubiera (RE) 
Tel. 327/0774361 

Sito Internet: www.tsrmpstrpmore.it 

Posta elettronica Certificata: modenareggioemilia@pec.tsrm.org 
 

Protocollo 445/2022 

Delibera N. 120 del 02/03/2022  

  

  

OGGETTO: delibera per nomina Responsabile per la Transizione al Digitale 

 

  

IL PRESIDENTE  

 

Richiamati: il DLCPS 13 settembre 1946 n. 233 “Ricostituzione degli Ordini delle professioni sanitarie e per la 

disciplina dell'esercizio delle professioni stesse;  

  

il DPR 05 aprile 1950 n. 221 “Approvazione del regolamento per la esecuzione del decreto legislativo 13 settembre 

1946, n. 233, sulla ricostituzione degli Ordini delle professioni sanitarie e per la disciplina dell'esercizio delle 

professioni stesse”;  

  

Legge 3/2018, DM 13 marzo 2018, Costituzione degli Albi delle professioni sanitarie tecniche, della riabilitazione e 

della prevenzione;  

  

Preso atto del parere favorevole espresso all’unanimità dai componenti dell’Ordine dei Tecnici Sanitari di Radiologia 

medica e delle professioni sanitarie tecniche, della riabilitazione e della prevenzione di Modena e Reggio Emilia;  

  

Acquisiti i pareri favorevoli del Segretario e del Tesoriere secondo responsabilità e competenze;  

 

 

  

PREMESSO  

  

- Il direttivo del 02/03/2022 (PROTO. 432-2022 Verbale direttivo Ordine TSRM PSTRP MORE del 02/03/2022);  

- Le PA sono tenute ad inserire nell’IPA il nominativo del responsabile per la transizione al digitale, di cui 

all’articolo 17 del CAD 

 

DELIBERA  

  

di nominare la Dott.ssa Bodecchi Simona come Responsabile per la Transizione al Digitale. 

 

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo e viene inviato agli organi preposti.   

  

Modena - Reggio Emilia, 02/03/2022 

  

  

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 

TSRM Dott. Mirko Boschini TSRM Dott. Massimiliano Contesini 

 

  

 

 


		2022-03-04T15:33:24+0000
	BOSCHINI MIRKO




